

சமூகப்பாதுகாப்புத்துறைக்கு கீழ் கூடுதலாக அமைக்கப்பட்ட மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலகிற்கான கீழ்காணும் ஒப்பந்த அடிப்படையில் நிரப்பப்பட உள்ளதால், அதற்கான விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகிறது.

வ.எண்	காலிப்பணியிடங்கள்	கல்வித்தகுதி	குறிப்பு
1.	பாதுகாப்பு அலுவலர் -1 (நிறுவனம் சார்ந்து) (தொகுப்பூதியம் ரூ.27,804/- ஒரு மாதத்திற்கு)	<b>அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக் கழகத்தில் இருந்து இளங்கலை பட்டம்</b> (சமூகப்பணி / சமூகவியல் / குழந்தை மேம்பாடு/ மனித உரிமைகள் பொது நிர்வாகம்/ உளவியல் / சட்டம்/ பொது சுகாதாரம்/ சமூக வள முகாமைத்துவம்)  இதனுடன் பெண்கள் மற்றும் குழந்தைகள் மேம்பாடு / சமூக நலன் போன்ற களத்தில் கருத்திட்டங்களை உருவாக்குதல்/ அமுல்படுத்தல், கண்காணித்தல் மற்றும் மேற்பார்வை செய்தல் என்பவற்றில் 2 வருட அனுபவம் பெண்கள் மற்றும் குழந்தைகள் மேம்பாடு / சமூக நலன்  கணினியில் தேர்ச்சி	40 - வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் கூடாது. (பொது விண்ணப்பதாரர்களுக்கு) ஆ - பிரிவு அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட அலுவலர் நிலையில் அனுபவம் மிக்க ஓய்வு பெற்ற அரசு ஊழியர்கள் விண்ணப்பிக்கலாம்.  வயது 62 வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் கூடாது (ஓய்வு பெற்ற அரசு அதிகாரிகள்)
2.	பாதுகாப்பு அலுவலர் (நிறுவனம் சாரா) -1 (தொகுப்பூதியம் ரூ.27,804/- ஒரு மாதத்திற்கு)	<b>அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக் கழகத்தில் இருந்து இளங்கலை பட்டம்</b> (சமூகப்பணி / சமூகவியல் / குழந்தை மேம்பாடு/ மனித உரிமைகள் பொது நிர்வாகம்/ உளவியல் / சட்டம்/ பொது சுகாதாரம்/ சமூக வள முகாமைத்துவம்)  இதனுடன் பெண்கள் மற்றும்	40 - வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் கூடாது. (பொது விண்ணப்பதாரர்களுக்கு) ஆ - பிரிவு அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட அலுவலர் நிலையில் அனுபவம் மிக்க ஓய்வு பெற்ற அரசு

		<p>குழந்தைகள் மேம்பாடு / சமூக நலன் போன்ற களத்தில் கருத்திட்டங்களை உருவாக்குதல்/ அமுல்படுத்தல், கண்காணித்தல் மற்றும் மேற்பார்வை செய்தல் என்பவற்றில் 2 வருட அனுபவம் பெண்கள் மற்றும் குழந்தைகள் மேம்பாடு / சமூக நலன்</p> <p>கணினியில் தேர்ச்சி</p>	<p>ஊழியர்கள் விண்ணப்பிக்கலாம்.</p> <p>62 - வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் கூடாது (ஓய்வூதிய பெற்ற அரசு அதிகாரிகள்)</p>
3.	<p>சட்டம் சார்ந்த நன்னடத்தை அலுவலர் -1 (தொகுப்பூதியம் ரூ.27,804/- ஒரு மாதத்திற்கு)</p>	<p><b>அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக் கழகத்தில் இருந்து எல்.எல்.பி.</b></p> <p>பெண்கள் மற்றும் குழந்தைகள் உரிமை போன்ற களத்தில் குறைந்தது 2 வருட அனுபவம்: அரசு / அரசு சார்பற்ற நிறுவனம் /சட்ட விடயங்கள் .</p> <p>பெண்கள் மற்றும் குழந்தைகள் உரிமை மற்றும் பாதுகாப்பு பிரச்சினைகள் பற்றிய நல்ல புரிதல்.</p>	<p>40 வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் கூடாது.</p>
4.	<p>ஆற்றுப்படுத்துநர் -1 (தொகுப்பூதியம் ரூ.18,536/- ஒரு மாதத்திற்கு)</p>	<p>அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக் கழகத்தில் சமூகவியல் / உளவியல் / பொது சுகாதாரம் ஆலோசனையில் பட்டதாரி.</p> <p><b>அல்லது</b></p> <p>PG Diploma ஆற்றுப்படுத்துதல் மற்றும் தொடர்பாடல்.</p>	<p>40 வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் கூடாது.</p>

		அரசு / அரசு சார்பற்ற நிறுவனத்தில் பெண்கள் மற்றும் குழந்தைகள் மேம்பாடு போன்ற களத்தில் 1 வருட அனுபவம்  கணினியில் தேர்ச்சி	
5.	சமூகப்பணியாளர் -2  (தொகுப்பூதியம் ரூ.18,536/- ஒரு மாதத்திற்கு)	அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக் கழகத்தில் இருந்து B.A., பட்டம் (சமூகப்பணி / சமூகவியல் / சமூக அறிவியல்)  வேலை அனுபவம் உள்ளவர்களுக்கு முன்னுரிமை  கணினியில் தேர்ச்சி	40 வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் கூடாது.
6.	கணக்காளர் -1  (தொகுப்பூதியம் ரூ.18,536/- ஒரு மாதத்திற்கு)	அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக் கழகத்தில் வணிகவியல் / கணிதத்தில் பட்டம் பெற்றிருக்க வேண்டும்.  பொருத்தமான துறையில் குறைந்தது 1 வருட அனுபவம்  கணினி திறன்கள் & Tally பற்றிய அறிவு	40 வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் கூடாது.
7.	தகவல் பகுப்பாளர் -1  (தொகுப்பூதியம் ரூ.18,536/- ஒரு மாதத்திற்கு)	அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக் கழகத்தில் இருந்து B.C.A., பட்டம் (புள்ளியியல் / கணிதம் / பொருளாதாரத்தில் பட்டம் )  வேலை அனுபவம் உள்ளவர்களுக்கு முன்னுரிமை  கணினியில் தேர்ச்சி	40 வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் கூடாது.

8.	உதவியாளர் உடன் கூடிய தகவல் உள்ளீட்டாளர் -1 (தொகுப்பூதியம் ரூ.13,240/- ஒரு மாதத்திற்கு)	அங்கீகரிக்கப்பட்ட வாரியத்திலிருந்து / அதற்கு சமமான வாரியத்திலிருந்து 12 வகுப்பு முடித்து உடன் கணினியில் டிப்ளோமோ / கணினி இயக்குவதில் சான்றிதழ் பெற்றிருக்க வேண்டும். வேலை அனுபவம் உள்ளவர்களுக்கு முன்னுரிமை	40 வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் கூடாது.
9.	புறத்தொடர்பு பணியாளர் - 2 (தொகுப்பூதியம் ரூ.10,592/- ஒரு மாதத்திற்கு)	அங்கீகரிக்கப்பட்ட வாரியத்திலிருந்து / அதற்கு சமமான வாரியத்திலிருந்து 12 வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.	40 வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் கூடாது.

➤ இதற்கான விண்ணப்ப படிவங்கள் மற்றும் தேவையான தகுதி விவரங்கள் [chenni.nic.in](http://chenni.nic.in) என்ற இணையதளத்தில் பதிவிறக்கம் (Download) செய்து கொள்ளலாம்.

➤ தகுதி வாய்ந்த நபர்கள் மேற்கண்ட பதவிகளுக்கு அதற்கான அமைந்த படிவத்தில் புகைப்படத்துடன் 17.10.2022 அன்று மாலை 5.30 மணிக்குள் கீழ்க்கண்ட முகவரியில் கிடைக்கப்பெறுமாறு விண்ணப்பிக்கலாம்.

மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலுவலர்,  
மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலகு,  
எண்.58, சூரிய நாராயணன் சாலை,  
இராயபுரம், சென்னை-600 013.

➤ முறையாக பூர்த்தி செய்யப்படாத விண்ணப்பங்கள் மற்றும் குறிப்பிட்ட காலக்கெடுவுக்குள் மேற்குறிப்பிட்ட அலுவலகத்திற்கு வந்து சேராத விண்ணப்பங்கள் பரிசீலிக்கப்படாது. தகுதி மற்றும் அனுபவத்தின் அடிப்படையில் நியமனம் அமையும், இது குறித்து அரசின் முடிவே இறுதியானது.

மா.கு.பா.அ  
சென்னை.

செ.ம.தொ.அ,  
சென்னை.

மாவட்ட ஆட்சியர்,  
தலைவர், மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலகு,  
சென்னை.

## Department of Social Defence

### Press Release

#### **Recruitment of Staff for District Child Protection Society under the control of Social Defence Department**

Applications are invited for District Child Protection Society from eligible candidates for the following vacancies. The staff to be recruited for the District Child Protection Society will be on contractual basis.

#### **Vacant posts & Consolidated Pay**

1. Protection Officer (Institutional & Non-Institutional Care)@ Rs.27,804/-p.m. (2 Posts)
2. Legal cum Probation Officer @ Rs.27,804/-p.m. (1 Post)
3. Counsellor@ Rs.18,536/- p.m. (1 Post)
4. Social Worker @ Rs.18,536/- p.m. (2 Posts)
5. Accountant @ Rs.18,536/- p.m.(1 Post)
6. Data Analyst @ Rs.18,536/- p.m. (1Post)
7. Assistant cum Data Entry Operator @ Rs.13,240/- p.m. (1 Post)
8. Outreach Workers @ Rs.10,592/- (2 Posts)

<b>SN</b>	<b>Post and Salary</b>	<b>Eligibility Criteria</b>	<b>Age Limit</b>
<b>1</b>	<b>Protection Officer -1 (Institutional Care)  @Rs.27,804/-p.m.</b>	Post Graduate degree in Social Work /Sociology/ Child Development / Human Rights Public Administration/ Psychology/ Psychiatry/ Law/ Public Health / Community Resource Management from a recognized University.  <b>OR</b> Graduate in Social Work/Sociology/	<ul style="list-style-type: none"><li>• Age-Not exceeding 40 years (for General Candidates)</li><li>• Retired Government servants who have worked in the Group B or above in</li></ul>

		<p>Child Development/ Human Rights Public Administration/ Psychology/ Psychiatry/ Law/ Public Health/ Community Resource Management from a recognized University with 2 years' experience in project formulation/ implementation, monitoring and supervision in the preferably in the field of Women &amp; Child Development / Social Welfare Proficiency in Computer</p>	<p>Government departments.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Age-Not exceeding 62 years (for retired persons)</li> </ul>
2	<p><b>Protection Officer -1 (Non-Institutional Care)</b> <b>@Rs.27,804/-p.m.</b></p>	<p>Post Graduate degree in Social Work /Sociology/ Child Development / Human Rights Public Administration/ Psychology/ Psychiatry/ Law/ Public Health / Community Resource Management from a recognized University.</p> <p style="text-align: center;"><b>OR</b></p> <p>Graduate in Social Work/Sociology/ Child Development/ Human Rights Public Administration/ Psychology/ Psychiatry/ Law/ Public Health/ Community Resource Management from a recognized University with 2 years' experience in project formulation/ implementation, monitoring and supervision in the preferably in the field of Women &amp; Child Development / Social Welfare Proficiency in Computer</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Age-Not exceeding 40 years (for General Candidates)</li> <li>• Retired Government servants who have worked in the Group B or above in Government departments.</li> <li>• Age-Not exceeding 62 years (for retired persons)</li> </ul>

2	<b>Legal cum Probation Officer(LCPO)-1</b> <b>@Rs.27,804/-p.m.</b>	LLB from recognized university Experience of at least 2 years of working with Govt./ NGO/ Legal Matters preferably in the field of Women & Child Rights. Good understanding of Women & Child right & protection issues.	Age-Not exceeding 40 years
3	<b>Counsellor-1</b> <b>@Rs.18,536/-p.m.</b>	Graduate in Social Work / Sociology/Psychology/ Public Health/ Counselling from a recognized university. <p style="text-align: center;"><b>(OR)</b></p> PG Diploma in Counselling and Communication. At least 1 year of working experience with the Govt./NGO preferably in the field of Women & Child Development. Proficiency in Computers.	Age-Not exceeding 40 years
4	<b>Social Worker-2</b> <b>@Rs.18,536/-p.m.</b>	Graduate preferably in B.A in Social Work/ Sociology/ Social Sciences from a recognized university. Weightage for work experience candidate Proficiency in Computers	Age-Not exceeding 40 years
5	<b>Accountant-1</b> <b>@Rs.18,536/-p.m.</b>	Graduate in commerce/ Mathematics degree from a recognized university. At least 1 year experience of working in desired field Computer Skills & command on Tally	Age-Not exceeding 40 years

<b>6</b>	<b>Data Analyst-1</b> <b>@Rs.18,536/-p.m.</b>	Graduation in Statistics/ Mathematics/Economics/ Computer (BCA) from a recognized university. Weightage for work experience candidate Proficiency in Computers	Age-Not exceeding 40 years
<b>7</b>	<b>Assistant-cum-Data Entry Operator -1</b> <b>@Rs.13,240/-p.m.</b>	12th pass from a recognized Board/ Equivalent Board with Diploma / Certificate in Computers. Weightage for work experience candidate	Age-Not exceeding 40 years
<b>8</b>	<b>Outreach Workers-2</b> <b>@Rs.10,592/-p.m.</b>	12th passed from a recognize Board/ Equivalent Board Good Communication Skills Weightage for work experience candidate.	Age-Not exceeding 40 years

- The application format and eligibility criteria can be downloaded from [chennai.nic.in](http://chennai.nic.in).
- Eligibility candidates for the above mentioned post should send their respective filled applications along with their Passport size Photo to the below mentioned address on or before 17.10.2022 at 5:30Pm.

**District Child Protection Officer,  
District Child Protection Unit,  
No.58, Suriyanarayanan Salai,  
Royapuram,Chennai- 600 013.**

- The incomplete or unduly filled applications or the applications which does not reach this office within the stipulated time or late submission will not be accepted at any cause.
- The appointment will be purely based on merit and experience. The decision of the Government will be final in this regard.

District Collector,  
Chennai.

DCPO,  
Chennai.

PRO,  
Chennai.





## FORMAT

### District Child Protection Unit, Chennai South Department of Social Defence, Chennai -10

Application form for the Post of \_\_\_\_\_

1	<b>Name of the Applicant *</b> <b>(IN CAPITAL LETTERS)</b>		Recent Pass-port size photograph of the applicant to be affixed		
2	<b>Name of the Father / Spouse*</b>				
3	<b>Date of Birth *</b>				
4	<b>Gender</b>				
5	<b>Age as on 01.04.2022*</b>				
6	<b>Marital Status</b>				
7	<b>Address for Communication *</b> <b>(IN CAPITAL LETTERS)</b>				
8	<b>Phone/Mobile Number*</b>				
9	<b>E-mail ID*</b>				
10	<b>Educational Qualification (Enclose the copy of supporting documents)*</b>				
11	<b>Additional Qualification (if any)</b>				
12	<b>Details of Working Experience (Enclose the copy of the relevant experience certificates)*</b>				
<b>S. No</b>	<b>Name of the organization.</b>	<b>Designation</b>	<b>Years of experience</b>		
			<b>From (Date)</b>	<b>To (Date)</b>	<b>No.of years &amp;months</b>
<b>Total</b>					

*\*Mandatory*

*Note: Incomplete application and application without relevant supporting documents will be summarily rejected without any prior information.*

I \_\_\_\_\_ hereby declare that the particulars furnished by me in this application form are true to the best of my knowledge and belief. In case any information is found to be incorrect, my candidature shall liable to be rejected.

**Signature of the Applicant**